MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROG. DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina-PI

CEP 64.049-550 – mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

ADITIVO Nº 02 AO EDITAL Nº 05/2022-PPGPP

SELEÇÃO DE PROPOSTAS A RECEBEREM FINANCIAMENTO DO PPGPP
PARA PRODUÇÃO INTELECTUAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas da Universidade Federal
do Piauí (UFPI), torna público o Aditivo nº 02 ao Edital nº 05/2022 – PPGPP.

ESCLARECE:

A letra b, do inciso 5 Requisitos de Submissão:

• Os artigos (qualis A até B1) avaliados serão os publicados nos últimos 05 (cinco) anos.

Teresina (PI), 12 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Solange Maria Teixeira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

1

	​ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	​ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
	​ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS